документи във връзка с искания по одиторски 

проверки на банки, в които „ДСК Управление на 

активи“ АД и/или управляваните от него 

инвестиционни фондове имат открити депозити, 

свързани с предмета на дейност на УД на 200 

(двеста) евро без ДДС/ 391.17 (триста деветдесет и 

едно цяло и седемнадесет) лв. без ДДС. Посочено 

решение влиза в сила от момента на неговото 

приемане. 

On the grounds of Art. 44, Para 3, item 6 of the 

Articles of Association of DSK Asset Management 

AD resolves on the increase of the fee for issuance of

[...]

documents relating to requests made in the course of 

auditors inspections of banks in which DSK Asset 

Management AD and/or the investment funds 

managed by the latter have opened deposits related to 

the subject of business of MC to the amount of EUR 

200 (two hundred) without VAT/ BGN 391.17 (three 

hundred ninety-one point seventeen) without VAT. 

This resolution shall enter into force as of the moment 

of its adoption 

Приложенията (ако има такива) се прилагат към 

протокола на хартиен или електронен носител. 

Appendixes (if any) are enclosed to the Minutes on